con decorrenza 20 febbraio 2026 e termine 31 agosto 2026 alla sig.ra Vania Valpiani per 
complessive 36 ore con un compenso orario lordo dipendente di € 15,95 e un corrispondente costo 

orario lordo stato di € 21,17 per un costo totale lordo Stato massimo di € 762,12 
(settecentosessantadue/12) omnicomprensivo di tutte le ritenute fiscali e previdenziali previste; 

- di impegnare la spesa massima complessiva di € 762,12 omnicomprensiva a carico del Programma 
Annuale 2026. La spesa sarà imputata sull’Attività/Progetto P.4.1 che presenta la necessaria